各 位

平成 16年 11月 16日

本店所在地 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 兜 町 1番 6号
会 社 名 ワールド日栄フロンティア証券株式会社

（コード番号8696 大阪証券取引所ﾆｯﾎﾟﾝ・ﾆｭｰ・ﾏｰｹｯﾄ-｢ﾍﾗｸﾚｽ｣）
代 表 者 取 締 役 社 長 伊 澤  健
問い合せ先 責任者役職名 専 務 取 締 役 企 画 本 部 長

  工 藤  英 人
電 話 番 号 0 3 - 3 6 6 1 - 0 2 4 1 （ 代 表 ）

自己株式の取得に関するお知らせ

ワールド日栄フロンティア証券株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：伊澤 健、以下当社）は、

本日開催の取締役会において、商法第 211条の 3第 1項第 2号の規定に基づき、下記のとおり自己株式を

取得することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行う理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能にすること及び株主への利益還元を推進す

るため。

2. 取得の内容

（1） 取得する株式の種類 ： 当社普通株式

（2） 取得する株式の総数 ： 500万株（上限）

（発行済株式総数に対する割合：4.9％）

（3） 株式の取得価額の総額 ： 20億円（上限）

（4） 自己株式取得の日程 ： 平成 16年 11月 19日から平成 17年 3月 24日まで

（ご参考）

    平成 16年 11月 16日時点の自己株式の保有状況

  発行済株式総数：101,856,387株

  うち自己株式数：4,318,430株

  自己株式控除後発行済株式数：97,537,957株

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

            ワールド日栄フロンティア証券株式会社 経営企画室  03-3667-1390